檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：白曉珊

電話：04-7531823

傳真：04-7283264

電子信箱：mishare1127@email.chcg.gov.t

w

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：府教學字第1030408064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立東華大學辦理「20

14群英行腳─大專英樂夏令營」計畫2014成果發表會暨20

15說明會，請本(103)年辦理學校與有意申辦明(104)年計

畫之偏遠地區國民中小學踴躍出席案，請　查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署103年12月1日臺教國署國字

第1030136878號函辦理。

二、旨揭成果發表會於103年12月6日13時10分至18時假靜宜大

學伯鐸小劇場辦理，將由本(103)年參與「2014群英行腳-

大專英樂夏令營」計畫之大專志工進行團隊報告，透過團

隊發表可瞭解志工至各偏遠地區學校帶領之相關內容。

三、請本(103)年辦理學校與有意申辦明(104)年偏遠地區國民

中小學踴躍出席。

四、有關本活動相關問題，請逕洽本案聯絡人國立東華大學李

韶棠先生，聯絡電話：0912-523501，電子郵件：remotec

0

1030004642

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/12/02

■■■■■■■無附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ampstw@gmail.com。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-12-02
09:24:28